关于2017年山西省中医住院医师规范化培训
拟录取学员名单的公示

根据《山西省卫生计生委关于做好2017年度山西省中医住院医师规范化培训招录工作的通知》（晋卫办中医药函〔2017〕13号）要求，山西省医学会根据招生程序，组织两家中医住院医师规范化培训基地进行了招录工作，现将2017年山西省中医住院医师规范化培训拟录取学员名单予以公示，公示时间为2017年10月11日-10月17日，公示期间如有异议，可向省中医药管理局和医学会反映。
联系人及电话
省医学会：霍贝尔  张锐  谭璐  0351-4639158
省中医药管理局：田敏  侯建树  0351-3580207

附件：2017年山西省中医住院医师规范化培训拟录取学员名单

附件

2017年度山西省中医住院医师规范化培训拟录取学员名单

山西中医院（100人）
	编号
	姓名
	录取基地
	录取学科

	1
	孙倩倩（社）
	山西省中医院
	中医（P35）

	2
	李玲玉（单）
	山西省中医院
	中医（P35）

	3
	尚芳（社）
	山西省中医院
	中医（P35）

	4
	郝娟娟（社）
	山西省中医院
	中医（P35）

	5
	李梦娇（单）
	山西省中医院
	中医（P35）

	6
	王美琴（单）
	山西省中医院
	中医（P35）

	7
	宋雨（社）
	山西省中医院
	中医（P35）

	8
	孙燕丽（单）
	山西省中医院
	中医（P35）

	9
	任丹丹（单）
	山西省中医院
	中医（P35）

	10
	刘继明（单）
	山西省中医院
	中医（P35）

	11
	刘静（单）
	山西省中医院
	中医（P35）

	12
	郝培玲（社）
	山西省中医院
	中医（P35）

	13
	康陆佼（社）
	山西省中医院
	中医（P35）

	14
	徐惠芳（社）
	山西省中医院
	中医（P35）

	15
	张宇宏（社）
	山西省中医院
	中医（P35）

	16
	吕璐（单）
	山西省中医院
	中医（P35）

	17
	闫美俊（社）
	山西省中医院
	中医（P35）

	18
	高丽萍（单）
	山西省中医院
	中医（P35）

	19
	高艳梅（社）
	山西省中医院
	中医（P35）

	20
	丁小媛（社）
	山西省中医院
	中医（P35）

	21
	王珊珊（社）
	山西省中医院
	中医（P35）

	22
	郭改玲（单）
	山西省中医院
	中医（P35）

	23
	程林（社）
	山西省中医院
	中医（P35）

	24
	杨海昊（社）
	山西省中医院
	中医（P35）

	25
	张琴（社）
	山西省中医院
	中医（P35）

	26
	师会娟（社）
	山西省中医院
	中医（P35）

	27
	王康杰（单）
	山西省中医院
	中医（P35）

	28
	吴帅（社）
	山西省中医院
	中医（P35）

	29
	李亚庆（社）
	山西省中医院
	中医（P35）

	30
	杜慧玲（社）
	山西省中医院
	中医（P35）

	31
	张一哲（社）
	山西省中医院
	中医（P35）

	32
	李昕芹（社）
	山西省中医院
	中医（P35）

	33
	肖君怡（单）
	山西省中医院
	中医（P35）

	34
	李鸿健（单）
	山西省中医院
	中医（P35）

	35
	常道儒（单）
	山西省中医院
	中医（P35）

	36
	冯琪琪（社）
	山西省中医院
	中医（P35）

	37
	马祥凯（社）
	山西省中医院
	中医（P35）

	38
	郭季芬（社）
	山西省中医院
	中医（P35）

	39
	李美霞（社）
	山西省中医院
	中医（P35）

	40
	刘瑞尊（社）
	山西省中医院
	中医（P35）

	41
	张磊（社）
	山西省中医院
	中医（P35）

	42
	李蕾（社）
	山西省中医院
	中医（P35）

	43
	郭金涛（单）
	山西省中医院
	中医（P35）

	44
	赵敏（单）
	山西省中医院
	中医（P35）

	45
	王娟（单）
	山西省中医院
	中医（P35）

	46
	王东（社）
	山西省中医院
	中医（P35）

	47
	王巧稚（社）
	山西省中医院
	中医（P35）

	48
	陈金浩（社）
	山西省中医院
	中医（P35）

	49
	罗娜（社）
	山西省中医院
	中医（P35）

	50
	吕千鹏（单）
	山西省中医院
	中医（P35）

	51
	刘婕（单）
	山西省中医院
	中医（P35）

	52
	郭徐斌（单）
	山西省中医院
	中医（P35）

	53
	沙达（单）
	山西省中医院
	中医（P35）

	54
	梁桂兰（社）
	山西省中医院
	中医（P35）

	55
	王宁欣（社）
	山西省中医院
	中医（P35）

	56
	贾鲁栋（单）
	山西省中医院
	中医全科（P36）

	57
	李婷（单）
	山西省中医院
	中医全科（P36）

	58
	连俊峰（社）
	山西省中医院
	中医全科（P36）

	59
	赵艳艳（单）
	山西省中医院
	中医全科（P36）

	60
	李晓飞（社）
	山西省中医院
	中医全科（P36）

	61
	琚星萌（社）
	山西省中医院
	中医全科（P36）

	62
	范天宇（社）
	山西省中医院
	中医全科（P36）

	63
	田祥耐（社）
	山西省中医院
	中医全科（P36）

	64
	陈晓红（社）
	山西省中医院
	中医全科（P36）

	65
	翟伟超（单）
	山西省中医院
	中医全科（P36）

	66
	吴晓诚（社）
	山西省中医院
	中医全科（P36）

	67
	李宇星（单）
	山西省中医院
	中医全科（P36）

	68
	孙建宇（社）
	山西省中医院
	中医全科（P36）

	69
	张亮（社）
	山西省中医院
	中医全科（P36）

	70
	白洁净（社）
	山西省中医院
	中医全科（P36）

	71
	荆旭峰（免）
	山西省中医院
	中医全科（P36）

	72
	陈亚玲（免）
	山西省中医院
	中医全科（P36）

	73
	李奇敏（免）
	山西省中医院
	中医全科（P36）

	74
	李文华（免）
	山西省中医院
	中医全科（P36）

	75
	刘贺贺（免）
	山西省中医院
	中医全科（P36）

	76
	李鹏飞（免）
	山西省中医院
	中医全科（P36）

	77
	常艳芳（免）
	山西省中医院
	中医全科（P36）

	78
	杨泽红（免）
	山西省中医院
	中医全科（P36）

	79
	张艺（免）
	山西省中医院
	中医全科（P36）

	80
	薛文红（免）
	山西省中医院
	中医全科（P36）

	81
	田正俊（免）
	山西省中医院
	中医全科（P36）

	82
	韩慧（免）
	山西省中医院
	中医全科（P36）

	83
	冯瑞琳（免）
	山西省中医院
	中医全科（P36）

	84
	韩笑霄（免）
	山西省中医院
	中医全科（P36）

	85
	崔碧云（免）
	山西省中医院
	中医全科（P36）

	86
	王希云（免）
	山西省中医院
	中医全科（P36）

	87
	石凯强（免）
	山西省中医院
	中医全科（P36）

	88
	张珊（免）
	山西省中医院
	中医全科（P36）

	89
	杨忠豪（免）
	山西省中医院
	中医全科（P36）

	90
	孙雷春（免）
	山西省中医院
	中医全科（P36）

	91
	张桃桃（免）
	山西省中医院
	中医全科（P36）

	92
	王佳（免）
	山西省中医院
	中医全科（P36）

	93
	李登登（免）
	山西省中医院
	中医全科（P36）

	94
	辛亚荣（免）
	山西省中医院
	中医全科（P36）

	95
	杨赛男（免）
	山西省中医院
	中医全科（P36）

	96
	霍凯（免）
	山西省中医院
	中医全科（P36）

	97
	薛东苗（免）
	山西省中医院
	中医全科（P36）

	98
	尹萍（免）
	山西省中医院
	中医全科（P36）

	99
	牛艳梅（免）
	山西省中医院
	中医全科（P36）

	100
	张旋（免）
	山西省中医院
	中医全科（P36）

山西中医学院附属医院（73人）
	编号
	姓名
	录取基地
	录取学科

	1
	陈克诚(单)
	山西中医学院附属医院
	中医(P35)

	2
	郭小云(单)
	山西中医学院附属医院
	中医(P35)

	3
	侯云霞(单)
	山西中医学院附属医院
	中医(P35)

	4
	赵美霞(单)
	山西中医学院附属医院
	中医(P35)

	5
	冯  悦(社)
	山西中医学院附属医院
	中医(P35)

	6
	郝  骎(社)
	山西中医学院附属医院
	中医(P35)

	7
	王婷巍(单)
	山西中医学院附属医院
	中医(P35)

	8
	曹军霞(社)
	山西中医学院附属医院
	中医(P35)

	9
	陶彩慧(社)
	山西中医学院附属医院
	中医(P35)

	10
	卢  庭(社)
	山西中医学院附属医院
	中医(P35)

	11
	李丽贤(单)
	山西中医学院附属医院
	中医(P35)

	12
	刘佳佳(单)
	山西中医学院附属医院
	中医(P35)

	13
	唐  蕾(社)
	山西中医学院附属医院
	中医(P35)

	14
	范茜茜(单)
	山西中医学院附属医院
	中医(P35)

	15
	张  静(社)
	山西中医学院附属医院
	中医(P35)

	16
	李晋鹏(单)
	山西中医学院附属医院
	中医(P35)

	17
	董  娟(社)
	山西中医学院附属医院
	中医(P35)

	18
	张二燕(社)
	山西中医学院附属医院
	中医(P35)

	19
	许雅清(单)
	山西中医学院附属医院
	中医(P35)

	20
	张莉芳(社)
	山西中医学院附属医院
	中医(P35)

	21
	夏  天(社)
	山西中医学院附属医院
	中医(P35)

	22
	韩君英(单)
	山西中医学院附属医院
	中医(P35)

	23
	杨悦榕(单)
	山西中医学院附属医院
	中医(P35)

	24
	张  娣(单)
	山西中医学院附属医院
	中医(P35)

	25
	郝迎利(单)
	山西中医学院附属医院
	中医(P35)

	26
	姜保安(社)
	山西中医学院附属医院
	中医(P35)

	27
	吴文静(社)
	山西中医学院附属医院
	中医(P35)

	28
	赵  爽(社)
	山西中医学院附属医院
	中医(P35)

	29
	陈恬静(单)
	山西中医学院附属医院
	中医(P35)

	30
	贾  飞(单)
	山西中医学院附属医院
	中医(P35)

	31
	李星星(单)
	山西中医学院附属医院
	中医(P35)

	32
	彭晓丽(单)
	山西中医学院附属医院
	中医(P35)

	33
	孙超楠(社)
	山西中医学院附属医院
	中医(P35)

	34
	赵日霞(单)
	山西中医学院附属医院
	中医(P35)

	35
	高艳玲(社)
	山西中医学院附属医院
	中医(P35)

	36
	樊红娟(单)
	山西中医学院附属医院
	中医(P35)

	37
	贾晓博(单)
	山西中医学院附属医院
	中医(P35)

	38
	刘华星(单)
	山西中医学院附属医院
	中医(P35)

	39
	冯  玥(单)
	山西中医学院附属医院
	中医(P35)

	40
	魏茜茜(单)
	山西中医学院附属医院
	中医(P35)

	41
	时翠翠(社)
	山西中医学院附属医院
	中医(P35)

	42
	薛  芳(社)
	山西中医学院附属医院
	中医(P35)

	43
	王宇宁(单)
	山西中医学院附属医院
	中医(P35)

	44
	任金钰(社)
	山西中医学院附属医院
	中医全科(P36)

	45
	杨晓东(社)
	山西中医学院附属医院
	中医全科(P36)

	46
	贾  高(社)
	山西中医学院附属医院
	中医全科(P36)

	47
	程文滨(社)
	山西中医学院附属医院
	中医全科(P36)

	48
	梁培洁(社)
	山西中医学院附属医院
	中医全科(P36)

	49
	张鹏智(单)
	山西中医学院附属医院
	中医全科(P36)

	50
	郭  佳(单)
	山西中医学院附属医院
	中医全科(P36)

	51
	韩艳红(单)
	山西中医学院附属医院
	中医全科(P36)

	52
	李陈云(单)
	山西中医学院附属医院
	中医全科(P36)

	53
	薛  帆(免)
	山西中医学院附属医院
	中医全科(P36)

	54
	闫爱星(免)
	山西中医学院附属医院
	中医全科(P36)

	55
	杨红宇(免)
	山西中医学院附属医院
	中医全科(P36)

	56
	苏丽萍(免)
	山西中医学院附属医院
	中医全科(P36)

	57
	高  凯(免)
	山西中医学院附属医院
	中医全科(P36)

	58
	刘姝伶(免)
	山西中医学院附属医院
	中医全科(P36)

	59
	郑  琨(免)
	山西中医学院附属医院
	中医全科(P36)

	60
	田晓莉(免)
	山西中医学院附属医院
	中医全科(P36)

	61
	杜力尧(单)
	山西中医学院附属医院
	中医全科(P36)

	62
	王灵杰(免)
	山西中医学院附属医院
	中医全科(P36)

	63
	李杰超(免)
	山西中医学院附属医院
	中医全科(P36)

	64
	武艳宇(社)
	山西中医学院附属医院
	中医全科(P36)

	65
	张媛媛(免)
	山西中医学院附属医院
	中医全科(P36)

	66
	袁永欣(社)
	山西中医学院附属医院
	中医全科(P36)

	67
	齐  将(免)
	山西中医学院附属医院
	中医全科(P36)

	68
	马茜茹(免)
	山西中医学院附属医院
	中医全科(P36)

	69
	冯晓敏(免)
	山西中医学院附属医院
	中医全科(P36)

	70
	刘亚倩(免)
	山西中医学院附属医院
	中医全科(P36)

	71
	宁  辉(免)
	山西中医学院附属医院
	中医全科(P36)

	72
	贾晓丽(免)
	山西中医学院附属医院
	中医全科(P36)

	73
	李  欣(免)
	山西中医学院附属医院
	中医全科(P36)